dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. Mo
Homep 3aKJloumBLLee
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha
oL eHKe npoBepeHue
OLLeHKMU
107- 000 "OueHkKa
1/2022 cobcTBEeHHOCTU"
107- 00O "OueHkKa
2/2022 cobcTBeHHOCTN"
000 "0
108/2022 Herka
cobcTBEeHHOCTN"
000 "0
109/2022 Herka
cobcTBEHHOCTN"
000 "0
110/2022 Henra -
cobCcTBEHHOCTH
000 "0
111/2022 Herka
cobcTBeHHOCTN"
000 "OueHkKa
112/2022 HenK
cobcTBeHHOCTN"
000 "OueHkKa
113/2022
cobcTBeHHOCTN"

CBepeHun

Mopo3oBa lMosnHa BukToposHa

007501

29.07.2011

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

10.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HeXWJble 30aHUsA, 3eMeJlbHbIN
y4acTokK

HeXwunble 34aHud, 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

(pa3mep) apeHAHOW NaaThl 3a
BO3MEe3HOe UCMOob30BaHme
NMYLLECTBA: B HEXXWNJIOM
noMeLLeHnn

(pa3mep) apeHAHOW NnaThl 3a
BO3Me3HOe UCMOob30BaHme
NMYLLECTBA: B HEXXWNJIOM
noMeLLeHnn

(pa3mep) apeHaHOW NnaThl 3a
BO3Me34HO0€ MCMoJIb30BaHMe
nMyullecTBa: B HEXNJIOM
nomeLleHnmn

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
NINKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



114/2022

115/2022

116/2022

117/2022

119/2022

120/2022

122/2022

123/2022

124/2022

125/2022

128/2022

130/2022

134/2022

135/2022

136/2022

000 "OueHka
cobcTBEHHOCTN"

000 "OueHka
cobcTBEeHHOCTU"

000 "OueHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "OueHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "OueHkKa
cobcTBEeHHOCTN"

000 "OueHka
cobcTBEeHHOCTU"

00O "OueHka
cobcTBEeHHOCTN"

00O "OueHka
cobcTBEHHOCTN"

000 "OueHka
cobcTBEHHOCTN"

000 "OueHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "OueHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "OueHKa
cobcTBEeHHOCTU"

000 "OueHkKa
cobcTBEeHHOCTU"

000 "OueHka
cobcTBeHHOCTN"

00O "OueHka
cobcTBEHHOCTN"

17.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

03.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

16.11.2022

18.11.2022

19.11.2022

(pa3mep) apeHAHOM NAaThl 3a
BO3Me3HOe UCMOob30BaHme
nMyliecTtBa: HeXXUible 30aHnA

(pa3mep) apeHaHOW NnaThl 3a
BO3MEe3HOe NUCMob30BaHme
UMYLLLECTBA: B HEXXWJIOM
noMeLLeHnn

HEeXWJble 30aHNsA, 3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

XKWUOW A0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NNKBUAALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



139/2022

142/2022

143/2022

144/2022

146/2022

147/2022

149/2022

151/2022

164/2022

00O "OueHka
cobcTBEeHHOCTN"

00O "OueHka
cobcTBEHHOCTN"

000 "OueHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "OueHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "OueHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "OueHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "OueHka
cobcTBeHHOCTU"

00O "OueHka
cobcTBeHHOCTN"

00O "OueHka
cobcTBEeHHOCTN"

22.11.2022

29.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

15.12.2022

23.12.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaAUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
NIVMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHAsA



