

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Морозова Полина Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		007501		
Дата включения в реестр членов РОО		29.07.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
107-1/2022	ООО "Оценка собственности"	03.10.2022	нежилые здания, земельный участок	рыночная, ликвидационная
107-2/2022	ООО "Оценка собственности"	03.10.2022	нежилые здания, земельный участок	рыночная, ликвидационная
108/2022	ООО "Оценка собственности"	04.10.2022	квартира	рыночная
109/2022	ООО "Оценка собственности"	10.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
110/2022	ООО "Оценка собственности"	14.10.2022	квартира	рыночная
111/2022	ООО "Оценка собственности"	17.10.2022	(размер) арендной платы за возмездное использование имущества: в нежилом помещении	рыночная
112/2022	ООО "Оценка собственности"	17.10.2022	(размер) арендной платы за возмездное использование имущества: в нежилом помещении	рыночная
113/2022	ООО "Оценка собственности"	17.10.2022	(размер) арендной платы за возмездное использование имущества: в нежилом помещении	рыночная

114/2022	ООО "Оценка собственности"	17.10.2022	(размер) арендной платы за возмездное использование имущества: нежилые здания	рыночная
115/2022	ООО "Оценка собственности"	18.10.2022	(размер) арендной платы за возмездное использование имущества: в нежилом помещении	рыночная
116/2022	ООО "Оценка собственности"	18.10.2022	нежилые здания, земельный участок	рыночная, ликвидационная
117/2022	ООО "Оценка собственности"	20.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
119/2022	ООО "Оценка собственности"	24.10.2022	квартира	рыночная
120/2022	ООО "Оценка собственности"	26.10.2022	квартира	рыночная
122/2022	ООО "Оценка собственности"	31.10.2022	квартира	рыночная
123/2022	ООО "Оценка собственности"	31.10.2022	квартира	рыночная
124/2022	ООО "Оценка собственности"	02.11.2022	квартира	рыночная
125/2022	ООО "Оценка собственности"	03.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
128/2022	ООО "Оценка собственности"	11.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
130/2022	ООО "Оценка собственности"	14.11.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
134/2022	ООО "Оценка собственности"	16.11.2022	квартира	рыночная
135/2022	ООО "Оценка собственности"	18.11.2022	земельный участок	рыночная
136/2022	ООО "Оценка собственности"	19.11.2022	квартира	рыночная

139/2022	ООО "Оценка собственности"	22.11.2022	квартира	рыночная
142/2022	ООО "Оценка собственности"	29.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
143/2022	ООО "Оценка собственности"	01.12.2022	квартира	рыночная
144/2022	ООО "Оценка собственности"	01.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
146/2022	ООО "Оценка собственности"	08.12.2022	земельный участок	рыночная, ликвидационная
147/2022	ООО "Оценка собственности"	09.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
149/2022	ООО "Оценка собственности"	12.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
151/2022	ООО "Оценка собственности"	15.12.2022	земельный участок	рыночная, ликвидационная
164/2022	ООО "Оценка собственности"	23.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная